

Tasty Food ApS

Rugmarken 15, 3520 Farum

CVR-nr. 26 12 65 76

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

René Hegermark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tasty Food ApS Rugmarken 15 3520 Farum CVR-nr.: 26 12 65 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Furesø
Direktion	René Hegermark
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 244.574, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 181.861.

Ledelsen anser resultatet for 2022 som særdeles utilfredsstillende, Resultatet er påvirket af den generelle globale leverance situation samt den løbende inflation der har påført selskabet konstante prisstigninger, hvilke med forsinkelse har kunnet pålægges priserne overfor selskabets kunder. Resultatet 2022 er ligeledes påvirket af et enkeltstående forhold med en leverandør, som har leveret fejldeklarerede varer. Selskabet har på den baggrund og afstemt med Fødevarestyrelsen tilbagekaldt et større parti varer, som grundet leverandørens fejlagtige oplysninger var fejldeklareret. Der er efter regnskabsårets afslutning indgået forlig med den pågældende leverandør. Efter indgåelse af forliget har dette forhold påført selskabet et netto tab på tDKK 250.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		750.135	1.417.929
Personaleomkostninger	1	-836.949	-802.237
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.787	-31.118
Resultat før finansielle poster		-145.601	584.574
Finansielle indtægter	2	5.754	14.323
Finansielle omkostninger	3	-180.485	-190.820
Resultat før skat		-320.332	408.077
Skat af årets resultat	4	75.758	-106.642
Årets resultat		-244.574	301.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		-244.574	1.435
		-244.574	301.435

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklings-projekter		144.776	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	144.776	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	89.073	119.991
Materielle anlægsaktiver		89.073	119.991
Deposita		32.004	32.004
Finansielle anlægsaktiver		32.004	32.004
Anlægsaktiver i alt		265.853	151.995
Råvarer og hjælpematerialer		2.410.364	1.771.902
Varebeholdninger		2.410.364	1.771.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.030.611	1.751.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.024
Andre tilgodehavender		994.206	320.620
Udskudt skatteaktiv		65.672	0
Periodeafgrænsningsposter		88.103	25.953
Tilgodehavender		3.178.592	2.196.624
Omsætningsaktiver i alt		5.588.956	3.968.526
Aktiver i alt		5.854.809	4.120.521

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		56.861	1.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		181.861	426.435
Hensættelse til udskudt skat		0	2.998
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.998
Ansvarlig lånekapital		750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		750.000	0
Banker		2.048.819	2.197.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.183.869	1.301.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.428	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.903	0
Selskabsskat		0	105.688
Anden gæld		591.929	87.118
Kortfristede gældsforpligtelser		4.922.948	3.691.088
Gældsforpligtelser i alt		5.672.948	3.691.088
Passiver i alt		5.854.809	4.120.521
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.435	300.000	426.435
Overførsel	0	300.000	-300.000	0
Årets resultat	0	-244.574	0	-244.574
Egenkapital 31. december	125.000	56.861	0	181.861

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	719.846	733.228
Pensioner	21.401	0
Andre omkostninger til social sikring	1.759	7.483
Andre personaleomkostninger	93.943	61.526
	836.949	802.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.156
Renter, debitorer	5.754	0
Valutakursgevinster	0	12.167
	5.754	14.323
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.261	0
Andre finansielle omkostninger	142.539	165.184
Valutakurstab	17.685	25.636
	180.485	190.820
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	105.688
Årets udskudte skat	-68.670	954
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.088	0
	-75.758	106.642

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	158.326
Kostpris 31. december	158.326
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets nedskrivninger	13.550
Af- og nedskrivninger 31. december	13.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	144.776

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af ny hjemmeside, som fremadrettet vil understøtte salget og dermed skabe positive pengestrømme i fremtiden. Forudsætningerne for projektet har været, at følge den digitale udvikling i branchen, hvilket er en nødvendighed for vores konkurrenceevne. Projektet er både startet og afsluttet i regnskabsåret 2022, og er forløbet som forventet både tids- og prismæssigt.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	669.707
Tilgang i årets løb	14.319
Kostpris 31. december	684.026
Af- og nedskrivninger 1. januar	549.716
Årets afskrivninger	45.237
Af- og nedskrivninger 31. december	594.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december	89.073

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for t.kr. 47.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet virksomhedspant, der omfatter varelager, debitorer og driftsinventar samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.530.
